

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 今切港海岸 (長原地区) 松・長原 消波ブロック製作 据付工事 (担い手確保型) (着手日選択型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 離岸堤	金額	数量・金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
離岸堤		式	1		45,228,245		
消波工		式	1		45,228,245		
消波ブロック工		式	1		45,228,245		
消波ブロック製作		個	135	221,400	29,889,000		単 1号
消波ブロック据付	津田～長原	個	135	102,700	13,864,500		単 2号 陸上運搬のみ夜間 作業
敷鉄板	As舗装部分 4m <sup>2</sup> W3m×L48m=14	式	1		151,025		内 1号
仮囲い	10週 (70日)	m	110	9,324	1,025,640		単 3号
散水	散水車、135÷17個/日=7.9日	日	8	37,260	298,080		単 4号
直接工事費		式	1		45,228,245		
共通仮設		式	1		5,191,316		
共通仮設費		式	1		1,324,316		
回航・えい航費		式	1		394,300		
えい航		回	1	394,300	394,300		単 5号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 今切港海岸（長原地区） 松・長原 消波ブロック製作 据付工事（担い手確保型）（着手日選択型）	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 離岸堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬費		式	1		164,096		
仮設材等運搬	802kg/枚	t	25.6	6,410	164,096		単 6号
安全費		式	1		765,920		
安全対策	70PS、1日2名乗船	日	8	95,740	765,920		単 7号
共通仮設費（率計上）		式	1		3,867,000		
純工事費		式	1		50,419,561		
現場管理費		式	1		12,448,000		
工事原価		式	1		62,867,561		
一般管理費等		式	1		11,403,439		
工事価格		式	1		74,271,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		7,427,100		
工事費計		式	1		81,698,100		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	敷鉄板	As舗装部分 =144m2	W3m×L48m				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m2	144	379.9	54,705		
敷鉄板賃料	22×1,524×3,048(mm), 無, 70日, 無, 無	枚	32	3,010	96,320		
合計					151,025		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	消波ブロック製作		単位	個	単位数量	1	単価	221,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形ブロック製作		14.49t, 鋼製型枠, 異形ブロック 10t以上20t未満, 21.54m <sup>2</sup> , 6.3m <sup>3</sup> , 標準, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮シブ型) 25t吊, クロ	個	1	221,378.1	221,378.1		
合計						221,378.1		
単価						221,400	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	消波ブロック据付	津田～長原	単位	個	単位数量	1	単価	102,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫)			個	1	102,655.64	102,655.64		
合計						102,655.64		
単価						102,700	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	仮囲い	10週 (70日)	単位	m	単位数量	200	単価	9,324
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮囲い設置・撤去		設置・撤去, 70日	m	200	9,324	1,864,800		
合計						1,864,800		
単価						9,324	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	散水	散水車、135÷17個/日=7.9日	単位	日	単位数量	1	単価	37,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水車 3800L			日	1	37,259	37,259		
合計						37,259		
単価						37,260	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	えい航		単位	回	単位数量	1	単価	394,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
えい航費(作業船)		1.6漕,起重機船(非航旋回),鋼D 150t吊,標準,鋼D 700PS型,無し	回	1	394,250	394,250		
合計						394,250		
単価						394,300	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	仮設材等運搬	802kg/枚	単位	t	単位数量	25.6	単価	6,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等運搬		3410円/t,無し,無し,25.6t,0円,有り,基地、積+現、取+現、積+基、取卸	式	1		164,096		
合計						164,096		
単価						6,410	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	安全対策	70PS、1日2名乗船	単位	日	単位数量	1	単価	95,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船			日	1	95,739	95,739		
合計						95,739		
単価						95,740	円/日	